



Weekend w Krakowie - sprawdź, co się dzieje!

2024-03-24

Na Rynku Głównym trwa kolorowy jarmark wielkanocny z ponad 80 stoiskami, gdzie można znaleźć regionalne i międzynarodowe produkty. Muzeum Historyczne Miasta Krakowa ogłosiło wyniki konkursu na najpiękniejsze drzewko emausowe. Równocześnie Bunkier Sztuki zaprasza na wiosenny weekend otwarcia z bogatym programem kulturalnym. A co jeszcze czeka na nas w niedzielę w Krakowie?

[Jarmark wielkanocny na Rynku Głównym](#)

Jarmark wielkanocny na Rynku Głównym, jeden z największych wiosennych kiermaszy odbywających się w Krakowie już otwarty. Wydarzenie potrwa do 1 kwietnia. Organizatorem jest Krakowska Kongregacja Kupiecka. Na jarmarku zostały ustawione 84 kioski handlowe oferujące towar z naszego regionu, jak również z innych miast Polski. W tegorocznej edycji jarmarku prezentują się ponadto wystawcy z zagranicy, m.in. z Litwy, Ukrainy, Słowacji i Węgier.

[X jubileuszowy konkurs na najpiękniejsze drzewko emausowe](#)

W 2024 roku mija dziesięć lat od momentu, kiedy Muzeum Historyczne Miasta Krakowa po raz pierwszy zaprosiło do udziału w konkursie na najpiękniejsze drzewko emausowe. Ogłoszenie wyników nastąpiło dziś, 24 marca, o godz. 15.00 w sali Miedzianej pałacu Krzysztofory. Było to jednocześnie wernisaż pokonkursowej wystawy.

[Wiosenny weekend otwarcia w Bunkrze Sztuki](#)

„Bunkier dla krakowian(ek)” – tym hasłem Galeria Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki komunikuje ponowne otwarcie swojej siedziby. Po dłuższej nieobecności przy placu Szczepańskim wraz z nadchodzącą wiosną galeria na nowo określa swój profil i zaprasza na wiosenny weekend otwarcia, który zakończy się dzisiaj, 24 marca – z cyklem warsztatów, szeregiem oprowadzań i spotkań, a także bardzo nietypową ofertą kulturalną.

[Trzynasta edycja Krakowskiego Festiwalu Komiksu](#)

Trzon tegorocznej edycji Krakowskiego Festiwalu Komiksu stanowią spotkania autorskie z artystami z Argentyny, Czech, Francji, Hiszpanii, Ukrainy i Polski. W programie wydarzenia, które trwa do dzisiaj, 24 marca, znajdziemy również wykłady, warsztaty, wystawy oraz festiwalową giełdę w klubie Studio przy ul. Witolda Budryka 4.

[O co chodzi z tą Nową Hutą? Fenomen nowohuckości](#)

Co sprawia, że Nowa Huta jest wyjątkowym miejscem do życia? Czym jest Nowa Huta dla swoich rodzimych mieszkańców i dla tych, którzy postanowili w niej zamieszkać? Czy Nowa Huta jest modna? Czy może wciąż jest postrzegana jako „ta gorsza” dzielnica Krakowa? Nad tymi zagadnieniami pochylimy się na dzisiejszym spotkaniu, 24 marca, o godzinie 17.00, w ramach cyklu „Przemyślane” organizowanego przez Klub Zgody Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta.



**Magiczny
Kraków**

[Wystawa „Miasto. Technoczułość”. Tu zwiedza się europejsko!](#)

Kraków świętuje 20. rocznicę obecności Polski w Unii Europejskiej. Z tej okazji miejskie instytucje przygotowały specjalną ofertę. W weekend 23–24 marca można bezpłatnie zwiedzać wystawę pt. „Miasto. Technoczułość”, która powstała w wyniku realizacji projektu unijnego.

[Mistrz muzyki dawnej Jordi Savall powraca do Krakowa](#)

ICE Classic to seria wyjątkowych koncertów muzyki klasycznej, odbywających się w jednej z najlepszych przestrzeni koncertowych w Krakowie: sali audytoryjnej w Centrum Kongresowym ICE Kraków. Dziś, 24 marca, w przeddzień rozpoczęcia Festiwalu Misteria Paschalia, krakowska publiczność usłyszy arcydzieło Johanna Sebastiana Bacha – „Pamięć według św. Jana” w interpretacji niezrównanego Jordiiego Savalla oraz jego dwóch zespołów: La Capella Reial de Catalunya i Le Concert des Nations.